Maxiva™ ULX-OP / VLX-OP
高效率液冷UHF & VHF数字电视 发射机
技术连接未来
Maxiva™ ULX-OP / VLX-OP 产品概览
我们终于再创辉煌.
随着科学技术的发展，GatesAir再一次
超越了人们对大功率固态发射机在效
率、功率密度和性能方面的期望。

(r.m.s. W)
8VSB
窄带
(120MHz)
滤波器前功率
(r.m.s. W)
功放模块
数量
机柜数量 水泵单元
数量
热交换器
数量
机柜样
式
UHF Band IV & V 型号
ULX-OP-1P8D-R36 1,400 1,800 1 1 1 1 36 RU
ULX-OP-2P6D-R36 2,200 3,600 2 1 1 1 36 RU
ULX-OP-2P8D-R36 2,600 4,000 2 1 1 1 36 RU
ULX-OP-3P6D-R36 3,300 5,400 3 1 1 1 36 RU
ULX-OP-3P8D-R36 3,900 6,000 3 1 1 1 36 RU
ULX-OP-4P8D-R36 5,200 8,000 4 1 1 1 36 RU
ULX-OP-5P8D-R42 6,500 10,000 5 1 1 1 42 RU
ULX-OP-6P8D-R42 7,800 12,000 6 1 1 1 42 RU
ULX-OP-8P8D-R42 10,400 16,000 8 1 1 1 42 RU
ULX-OP-10P8D-R42 13,000 20,000 10 2 1 1 42 RU
ULX-OP-1P8E-R36 1,800 2,000 2,000 2,000 3 1 1 1 36 RU
ULX-OP-2P6E-R36 2,600 3,000 4,000 4,000 5 1 1 1 42 RU
ULX-OP-2P8E-R36 3,500 4,000 4,000 4,000 6 1 1 1 42 RU
ULX-OP-3P6E-R36 3,900 4,500 6,000 6,000 4 1 1 1 36 RU
ULX-OP-3P8E-R36 5,200 6,000 6,000 6,000 5 1 1 1 42 RU
ULX-OP-4P8E-R36 7,000 8,000 8,000 8,000 8 1 1 1 42 RU
ULX-OP-5P8E-R42 8,500 10,000 10,000 10,000 6 1 1 1 42 RU
ULX-OP-6P8E-R42 10,000 11,500 12,000 12,000 10 1 1 1 42 RU
ULX-OP-8P8E-R42 13,000 15,000 16,000 16,000 8 1 1 2 42 RU
ULX-OP-10P8E-R42 15,000 18,000 20,000 20,000 10 2 1 2 42 RU
ULX-OP-12P8E-R42 19,000 22,000 23,000 23,000 12 2 1 2 42 RU
ULX-OP-16P8E-R42 24,000 28,000 32,000 32,000 16 2 2 4 42 RU
ULX-OP-20P8E-R42 30,000 35,000 40,000 40,000 20 4 2 4 42 RU
ULX-OP-24P8E-R42 36,000 44,000 48,000 48,000 24 4 4 4 42 RU
VHF Band III TV 型号
VLX-OP-1P8-R36 1800 2300 1 1 1 1 36 RU
VLX-OP-2P8-R36 3600 4600 2 1 1 1 36 RU
VLX-OP-3P8-R36 5400 6900 3 1 1 1 36 RU
VLX-OP-4P8-R36 7200 9200 4 1 1 1 36 RU
VLX-OP-5P8-R42 9000 11500 5 1 1 1 42 RU
VLX-OP-6P8-R42 10800 13800 6 1 1 1 42 RU
VLX-OP-8P8-R42 14400 18400 8 1 1 1 42 RU
VLX-OP-10P8-R42 18000 23000 10 2 1 1 42 RU
VLX-OP-12P8-R42 21600 27600 12 2 1 2 42 RU
VLX-OP-16P8-R42 28800 36800 16 2 1 2 42 RU
VLX-OP-20P8-R42 36000 46000 20 4 2 4 42 RU
VLX-OP-24P8-R42 43200 55200 24 4 2 4 42 RU
液冷UHF/VHF OP 型号
数字电视发射机型号 COFDM
宽带滤波器前
功率

(r.m.s. W)
8VSB
窄带
(120MHz)
滤波器前功率
(r.m.s. W)
功放模块
数量
机柜数量 水泵单元
数量
热交换器
数量
机柜样
式
VHF Band I 型号
VLX-OP-1P8L-R36 1500 2000 1 1 1 1 36 RU
VLX-OP-2P8L-R36 3000 4000 2 1 1 1 36 RU
VLX-OP-3P8L-R36 4500 6000 3 1 1 1 36 RU
VLX-OP-4P8L-R36 6000 8000 4 1 1 1 36 RU
VLX-OP-6P8L-R42 9000 12000 6 1 1 1 42 RU
VLX-OP-8P8L-R42 12000 16000 8 1 1 1 42 RU
VLX-OP-12P8L-R42 18000 24000 12 2 1 2 42 RU
VLX-OP-16P8L-R42 24000 32000 16 2 1 2 42 RU
VLX-OP-24P8L-R42 36000 48000 24 4 2 4 42 RU
液冷 DAB OP 型号
DAB 发射机型号 滤波器前功率 功放模块数量 机柜数量 辅助机柜数量 水泵单元数量 热交换器数量 机柜样式
VHF Band III 型号
VLX-OP-1P8-DA 4000 1 1 1 1 36 RU
VLX-OP-2P8-DA 8000 2 1 1 1 36 RU
VLX-OP-3P8-DA 12000 3 1 1 1 36 RU
VLX-OP-4P8-DA 16000 4 1 1 1 36 RU
VLX-OP-5P8-DA 20000 5 1 1 1 42 RU
VLX-OP-6P8-DA 24000 6 1 1 1 42 RU
VLX-OP-8P8-DA 32000 8 1 1 2 42 RU
VLX-OP-10P8-DA 40000 10 2 1 1 2 42 RU
VLX-OP-12P8-DA 48000 12 2 1 1 2 42 RU
VLX-OP-16P8-DA 64000 16 2 1 2 4 42 RU
VLX-OP-20P8-DA 80000 20 2 2 2 4 42 RU
VLX-OP-24P8-DA 96000 24 4 2 2 4 42 RU
(p.s. W)
GatesAir全球服务中心
GatesAir公司有效地利用广播频谱，最大限度地提高多频道电视
和广播发射机的性能。提供业界最广泛的产品组合，使广播公